
Husqvarna

Husqvarna RC 320Ts AWD (bez žac. ústrojí)
Model Husqvarna Rider RC 320Ts AWD nabízí pohon všech kol a vysokou sběrnou kapacitu pro sečení velkých 
zahrad. Tato sekačka na trávu se sedící obsluhou je vybavena inovativním sběrným systémem bez ucpávání, který 
přesouvá odřezky trávy přímo ze vpředu zavěšeného žacího ústrojí do 300litrového koše. Automatické udusání 
umožňuje naplnit sběrný koš větším množstvím trávy, takže můžete před každým vyprázdněním sekat déle. 
Nastavení výšky sečení a vyprazdňování lze provádět bez sesednutí ze stroje, což přispívá k většímu pohodlí 
i efektivitě práce. Pohon všech kol poskytuje výkon potřebný pro manévrování ve všech typech podmínek a díky



kloubovému řízení s posilovačem zvládne model RC320TS i ostré zatáčky. Žací ústrojí lze naklonit o 90 stupňů a je 
tak snadno přístupné pro servis a čištění.



Specifikace

Vibrace ^

Vibrace volantu, m /s2 2,96 m /s2

Vibrace sedadla, m /s2 0,4 m /s2

Žací ústrojí / \

Neposečený kruh, cm 60 cm

Šířka sečení, min. 103 cm

Šířka sečení, max. 112 cm

Výška sečení, min., mm 25 mm

Výška sečení, max., mm 75 mm

Zapínání žacích nožů Automatické

Objem sběrného koše, litry 300 1

Motor / \

Zdroj energie Benzín

Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW 12,7 kW

Výrobce motoru Husqvarna

Název motoru HV 635AE

Zdvihový objem válce 635 cm 3



Počet válců 2

Chlazení motoru Vzduchem

Typ mazání motoru Tlakové s olejovým filtrem

Olejový filtr Ano

Rozměry

Rozměry pneumatiky, přední 16x6,5-8

Rozměry pneumatiky, zadní 16x6,5-8

Rozvor, cm 90,3 cm

Světlá výška od země, mm 90 mm

Základní stroj, délka, cm 208,9 cm

Základní stroj, šířka, cm 103 cm

Základní stroj, výška, cm 128,4 cm

Hrubá tažná hmotnost 125 kg

Hmotnost (bez řezacího zařízení) 327 kg

Hnací systém / \

PTO (Power Také Off) Řemenový pohon

Typ převodu / náhonu Hydrostatický

Pojezd Ovládaný 2 pedály

Rychlost dopředu, max. 8 km/h

Rychlost dozadu, max. 4,3 mil/h



Rychlost dozadu, max. 7 km/h

Akumulátor

Kapacita akumulátoru, Ah 5,5 Ah

Typ akumulátoru Lion

Celková hmotnost 1,18 kg

Výrobce akumulátoru BMZ

Údaje o výrobku / \

Brand Husqvarna

Vybavení

Odpružené sedadlo Ano

Počítadlo provozních hodin Digitální

Materiál sedadla Vinyl

Výška opěradla sedadla Vysoké

Sklopné sedadlo Ano

Parkovací brzda, typ Disková

Hladina zvuku a hluku

Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy, db(A) 85 dB(A)

Hladina akustického výkonu, garantovaná (LWA), db(A) 100 dB(A)



Hladina akustického výkonu, měřená dB(A) 99 dB(A)

Emise

Emise výfukových plynů (C02 EU V) 850 g/kWh

Husqvarna



Starjet P6 4x4 servo

Starjet P6 4x4 servo je špičkový zahradní traktor navržený tak, aby zvládal i ty nejnáročnější podmínky 
po celý rok. Díky dvěma profesionálním převodovkám Tuff Torq a Kanzaki a hydraulickému servořízení 
nabízí vynikající manévrovatelnost i v obtížném terénu. Pokud potřebujete zvýšit trakci, lze traktor 
snadno vybavit příplatkovými pneumatikami.

Základem tohoto modelu je dvourotorové sečení umístěné mezi nápravami, které zajišťuje precizní 
sekání trávy. V základní výbavě je traktor vybaven pro sečení pravidelně udržovaných ploch se sběrem 
posečené trávy do velkokapacitního sběrného koše, což šetří čas a námahu. A to není vše -  Starjet P6 
4x4 Servo je navržen pro celoroční využití, takže se stane vaším nepostradatelným pomocníkem nejen 
během letních měsíců, ale i v zimě.

Od jara do podzimu můžete Starjet využít k široké škále úkolů, jako je sečení trávy, převoz materiálu 
pomocí sklopného vozíku, nebo aplikace hnojiva a travní směsi díky přípojnému rozmetadlu. Na 
podzim oceníte jeho efektivitu při sběru listí, zatímco v zimních měsících ho lze vybavit sněhovou 
radlicí nebo rozmetadlem soli, což z něj dělá ideální stroj pro údržbu v jakýchkoli povětrnostních 
podmínkách.

Hmotnost 338 kg

Rozměry 2400 x 1060 x 1250 mm

Typ Traktor se sběrem

Typ motoru Kawasaki, dvouválec FS 691

Objem motoru (ccm) 726

Výkon kW/Hp 16,4/22

Objem sběrného koše (l) 380

Přední náprava Kanzaki KXH10N

Zadní náprava Tuff Torq K664

Typ pohonu 4x4

Typ převodovky Hydrostatická

Otevírání sběrného koše mechanicky

Uzávěrka diferenciálu s uzávěrkou

Typ žacího ústrojí dvourotorové -  časované

Přední kola 16

Záběr žacího ústrojí (cm) 102

Zadní kola 20

Spouštění žacího ústrojí elektromagnetickou spojkou

Počet nožů 2 pevné

Objem palivové nádrže (l) 11,9 s průhledem

https://www.seco-traktory.cz/typ/traktor/
https://www.seco-traktory.cz/typ-motoru/kawasaki-dvouvalec-fs-691/
https://www.seco-traktory.cz/objem-motoru-ccm/726/
https://www.seco-traktory.cz/objem-sberneho-kose-l/380/
https://www.seco-traktory.cz/predni-naprava/kanzaki-kxh10m/
https://www.seco-traktory.cz/zadni-naprava/tuff-torq-k664/
https://www.seco-traktory.cz/typ-pohonu/4x4/
https://www.seco-traktory.cz/typ-prevodovky/hydrostaticka/
https://www.seco-traktory.cz/otevirani-sberneho-kose/mechanicky/
https://www.seco-traktory.cz/uzaverka-diferencialu/s-uzaverkou/
https://www.seco-traktory.cz/typ-zaciho-ustroji/dvourotorove-casovane/
https://www.seco-traktory.cz/predni-kola/16/
https://www.seco-traktory.cz/zaber-zaciho-ustroji-cm/102/
https://www.seco-traktory.cz/zadni-kola/20/
https://www.seco-traktory.cz/spousteni-zaciho-ustroji/elektromagnetickou-spojkou/
https://www.seco-traktory.cz/pocet-nozu/2-pevne/
https://www.seco-traktory.cz/objem-palivove-nadrze-l/119-s-pruhledem/


Přední světla halogenová + denní svícení -  LED

Spojka žacího ústrojí ano

Motohodiny ano

Bezúdržbový akumulátor ano

Bezúdržbový akumulátor 2 12V 32Ah

Multifunkční display barevný multifunkční LED display

Řízení Hydraulické s posilovačem

https://www.seco-traktory.cz/predni-svetla/halogenova-denni-sviceni-led-diody/
https://www.seco-traktory.cz/spojka-zaciho-ustroji/ano/
https://www.seco-traktory.cz/motohodiny/ano/
https://www.seco-traktory.cz/bezudrzbovy-akumulator/ano/
https://www.seco-traktory.cz/bezudrzbovy-akumulator-2/12v-32ah/
https://www.seco-traktory.cz/multifunkcni-display/barevny-multifunkcni-led-dsplay/
https://www.seco-traktory.cz/servorizeni/hydraulicke/


Husqvarna'

Cepákové žací ústrojí KOVÁ
Robustní, spolehlivé cepákové žací ústrojí pro sekání v nerovném terénu s přerostlou trávou a nízkým dřevnatým 
náletem. Pracovní šířka je 90 cm. Doporučuje se používat jen s modely s AWD. Vhodné pro R18/15T/300.



Specifikace

Údaje o výrobku ^

Počet žacích nožů 104 ks

Typ nože TypY

Výška sečení, max., mm 75 mm

Výška sečení, min., mm 30 mm

Systém pohonu Belt

Rozměry pneumatik 140 mm

Hmotnost, kg 68,6 kg

Pracovní šířka, cm 90 cm

EAN 7391883508008

©
Husqvarna


